

Załącznik nr 2 do SWZ

FORMULARZ CENOWY (OPZ)

Zadanie nr 7

L.p.	Asortyment	Producent/ nr kat	Ilość	Cena netto jedn	Wartość netto	Podatek VAT %	Wartość brutto
1	Ostrza standardowe do shavera do tkanek miękkich w rozmiarach 3,5 mm do 5,5 mm kompatybilne z shaverem Formula, jednorazowego użycia, sterylne, kodowane kolorem op. 5 szt.	STRYKER / 0375534000 Ostrze 3.5mm Aggressive Plus (5szt.); 0375544000 Ostrze 4.0mm Aggressive Plus (5szt.); 0375554000 Ostrze 5.0mm Aggressive Plus (5szt.); 0375564000 Ostrze 5.5mm Aggressive Plus (5szt.); 0375535000 Ostrze 3.5mm Tomcat (5szt.); 0375545000 Ostrze 4.0mm Tomcat (5szt.); 0375555000 Ostrze 5.0mm Tomcat (5szt.); 0375565000 Ostrze 5.5mm Tomcat (5szt.)	80	1 025.00	82 000.00	8%	88 560.00
2	Frez standardowe w kształcie kuli lub beczulki w rozmiarach 4,0 mm do 5,5 mm z 6 lub 12 częściami skrawającymi, kompatybilny z shakerem Formula, jednorazowego użycia, sterylne, kodowane kolorem op. 5 szt.	STRYKER / 0375941012 Ostrze 4.0mm Standard 12 Flute Barrel (5szt.); 0375951112 Frez 5.0mm Standard 12 Flute Barrel (5szt.); 0375951012 Frez 5.5mm Standard 12 Flute Barrel (5szt.); 0375941000 Frez 4.0mm Aggressive 6 Flute Barrel (5szt.); 0375951100 Frez 5.0mm Aggressive 6 Flute Barrel (5szt.); 0375951000 Frez 5.5mm Aggressive 6 Flute Barrel (5szt.); 0375940012 Frez 4.0mm Standard 12 Flute Round (5szt.); 0375950112 Frez 5.0mm Standard 12 Flute Round (5szt.); 0375950012 Frez 5.5mm Standard 12 Flute Round (5szt.); 0375930000 Frez 3.5mm Aggressive 6 Flute Round (5szt.); 0375940000 Frez 4.0mm Aggressive 6 Flute Round (5szt.); 0375950100 Frez 5.0mm Aggressive 6 Flute Round (5szt.); 0375950000 Frez 5.5mm Aggressive 6 Flute Round (5szt.)	30	1 250.00	37 500.00	8%	40 500.00
3	Elektroda do waporyzatora długość 135 mm, rozmiar 3,5 cm, typ 90-S, wyposażona w kanał ssący, sterowana ręcznie poprzez przyciski w uchwycie, kompatybilna z konsolą Crossfire firmy Stryker będąca na wyposażeniu Szpitala op. 1 szt.	STRYKER / 279351100 Elektroda z kanałem ssącym 3.5mm 90-S SERFAS Energy	40 *240	390.00	93 600.00	8%	101 088.00
4	Dren do pompy artroskopowej napływowy Jednorazowa kaseta z drenami w torze napływu kodowana kolorem, kompatybilna z pompą dwurołkową Crossflow firmy Stryker op. 10 szt.	STRYKER / 450000100 Jednorazowa kaseta z drenami w torze napływu (niebieska) CrossFlow (10szt.)	40	1 250.00	50 000.00	8%	54 000.00
5	Dren do pompy artroskopowej odpływowy Jednorazowa kaseta z drenami w torze odpływu kodowana kolorem, kompatybilna z pompą dwurołkową Crossflow firmy Stryker, umożliwiająca jednocześnie podłączenie kaniuli artroskopowej, shakera oraz elektrody waporyzacyjnej, sterylna op. 10 szt.	STRYKER / 450000200 Jednorazowa kaseta z drenami w torze odpływu (czerwona) CrossFlow (10szt.)	40	1 250.00	50 000.00	8%	54 000.00
6	Jednorazowe ostrze do tkanek miękkich / frez do resekcji kości w rozmiarach 4,0mm lub 5,5mm, typ Bursector, kompatybilne z shaverem Formula op. 5 szt.	STRYKER / 475541000 Ostrze BurSector 4.0mm (5 szt.); 0475561000 Ostrze BurSector 5.5mm (5 szt.)	15	1 850.00	27 750.00	8%	29 970.00
Ogółem					340 850.00	8%	368 118.00

* ilość zmodyfikowana zgodnie z odpowiedziami na pytania z dnia 15.11.2023

W przypadku zaofiarowania przez Wykonawcę innej jednostki miary/wielkości opakowania niż podana w Formularzu cenowym, Zamawiający dopuszcza możliwość przeliczenia wymaganych ilości w zależności od wielkości zaofiarowanego opakowania. Wówczas należy podać wielkość zaofiarowanego opakowania oraz przeliczyć wymaganą w Formularzu ilość i podać ofeowaną ilość po przeliczeniu. Zaokrąglenie do pełnych opakowań zgodnie z zasadami matematyki.

Zamawiający nie dopuszcza składania oferty na poszczególne pozycje w ramach zadania. Wykonawca winien złożyć ofertę na wszystkie pozycje w zakresie zadania.

Wykonawca może usunąć w arkuszu Zadania/części, na które nie składa oferty lub pozostawić je niewypełnione.

Dostarczany towar musi posiadać minimum 12 miesięczny termin ważności. Zamawiający wymaga od Wykonawców podawania w fakturze nr serii i terminów ważności dostarczanego towaru.

Dostawa loco Apteka Szpitalna ul. 3 Maja 37 lub Magazyn ul. Św. Jana 9 w godzinach od 7:00 do 14:00, każdorazowo w zamówieniu będzie podane miejsce dostarczenia towaru.

Wartości z pozycji **OGÓŁEM** (netto, VAT, brutto) należy przenieść do Formularza ofertowego w miejsce przeznaczone do wpisania wartości za wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie zadania n.